Протокол № 4

                   Заседания правления СНТ «ОСТАНКИНО» от 14.07.2013года.

        Присутствовали : Ярош А., Чагина Г., Архипов В., Леонов Р., Антипова М.

                                                           Повестка дня:

 Работа с письмами-уведомлениями должникам по взносам.

 Рассмотрения заявлений от членов СНТ.

 Контроль выполнения работ по ремонту дорог.

 Разное.

1. Обсудили образец письма-уведомления должникам — приняли в работу.

2. Чагина Г. И. передала сведения по должникам.

3. Поступило заявление от Афониной Е.К. (участок 25)- затопление участка и

            переполнение пожарного водоема, укрепление берегов водоема, перепад

            напряжения электросети.

 Постановили:

4. поручить Фирсову и Камилову расчистить участок от пруда до трубы.

5. Штатному электрику проработать вопрос по установке  дополнительного

оборудования в ТП для выравнивания напряжения.

6. Работы по ремонту дорог и переездов проходят по графику.

7. Очистка участков и куветов.  Леонов Р. берет на себя обязательства по

разъяснительной работе с членами СНТ.

8. 4-ую улицу в районе Западного проспекта в сторону леса отсыпать глиной.